
Rosolina 17 02 24 Ama MX1 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 1 - # 502 WINKLER A. 15:57.691
Tempo gara

1 1:29.662 + -03.-836 13:26:27.299

2 1:33.560 + 00.062 13:28:00.859

3 1:33.498 --------- 13:29:34.357

4 1:35.301 + 01.803 13:31:09.658

5 1:36.243 + 02.745 13:32:45.901

6 1:36.948 + 03.450 13:34:22.849

7 1:38.166 + 04.668 13:36:01.015

8 1:36.199 + 02.701 13:37:37.214

9 1:37.505 + 04.007 13:39:14.719

10 1:40.609 + 07.111 13:40:55.328

 Po. 2 - # 2 BRUNZIN L. + 10.239
Diff. Primo

1 1:41.157 + 09.258 13:26:38.794

2 1:31.899 --------- 13:28:10.693

3 1:44.264 + 12.365 13:29:54.957

4 1:32.921 + 01.022 13:31:27.878

5 1:36.007 + 04.108 13:33:03.885

6 1:34.374 + 02.475 13:34:38.259

7 1:34.754 + 02.855 13:36:13.013

8 1:34.432 + 02.533 13:37:47.445

9 1:34.755 + 02.856 13:39:22.200

10 1:43.367 + 11.468 13:41:05.567

 Po. 3 - # 109 MILANI L. + 1:19.334
Diff. Primo

1 1:45.592 + 05.223 13:26:43.229

2 1:42.825 + 02.456 13:28:26.054

3 1:40.369 --------- 13:30:06.423

4 1:42.667 + 02.298 13:31:49.090

5 1:43.423 + 03.054 13:33:32.513

6 1:42.002 + 01.633 13:35:14.515

7 1:43.863 + 03.494 13:36:58.378

8 1:42.460 + 02.091 13:38:40.838

9 1:44.242 + 03.873 13:40:25.080

10 1:49.582 + 09.213 13:42:14.662

 Po. 4 - # 280 BRIGNOLI R. + 1:22.974
Diff. Primo

1 1:39.937 + -00.-772 13:26:37.574

2 1:40.709 --------- 13:28:18.283

3 1:42.003 + 01.294 13:30:00.286

4 1:44.742 + 04.033 13:31:45.028

5 1:44.673 + 03.964 13:33:29.701

6 1:43.289 + 02.580 13:35:12.990

7 1:43.297 + 02.588 13:36:56.287

8 1:47.347 + 06.638 13:38:43.634

9 1:46.521 + 05.812 13:40:30.155

10 1:48.147 + 07.438 13:42:18.302

 Po. 5 - # 836 CADEDDU A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:35.575 + -00.-730 13:26:33.212

2 1:36.305 --------- 13:28:09.517

3 1:39.387 + 03.082 13:29:48.904

4 1:40.941 + 04.636 13:31:29.845

5 1:43.947 + 07.642 13:33:13.792

6 1:45.945 + 09.640 13:34:59.737

7 1:47.473 + 11.168 13:36:47.210

8 2:33.622 + 57.317 13:39:20.832

9 1:54.208 + 17.903 13:41:15.040

 Po. 6 - # 732 PUGLIESE I. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:52.790 + 10.232 13:26:50.427

2 1:42.558 --------- 13:28:32.985

3 1:43.040 + 00.482 13:30:16.025

4 1:44.920 + 02.362 13:32:00.945

5 1:51.595 + 09.037 13:33:52.540

6 2:10.202 + 27.644 13:36:02.742

7 1:51.601 + 09.043 13:37:54.343

8 1:51.463 + 08.905 13:39:45.806

9 2:01.566 + 19.008 13:41:47.372

 Po. 7 - # 163 ROVATI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:48.227 + 03.895 13:26:45.864

2 1:44.332 --------- 13:28:30.196

3 1:48.525 + 04.193 13:30:18.721

4 1:48.169 + 03.837 13:32:06.890

5 1:53.462 + 09.130 13:34:00.352

6 1:59.580 + 15.248 13:35:59.932

7 2:01.632 + 17.300 13:38:01.564

8 2:02.984 + 18.652 13:40:04.548

9 1:59.577 + 15.245 13:42:04.125

 Po. 8 - # 313 BELTRAMO F. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:33.714 + -02.-499 13:26:31.351

2 1:36.213 --------- 13:28:07.564

3 1:38.863 + 02.650 13:29:46.427

4 1:40.098 + 03.885 13:31:26.525

5 1:38.622 + 02.409 13:33:05.147

6 1:41.544 + 05.331 13:34:46.861

7 1:43.529 + 07.316 13:36:30.390

8 1:43.932 + 07.719 13:38:14.322

 Po. 9 - # 289 ALTAN M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:53.485 + -04.-984 13:26:51.122

2 2:03.129 + 04.660 13:28:54.251

3 1:58.469 --------- 13:30:52.720

4 2:01.335 + 02.866 13:32:54.055

5 2:02.378 + 03.909 13:34:56.433

6 2:05.304 + 06.835 13:37:01.737

7 2:00.500 + 02.031 13:39:02.237

8 1:58.778 + 00.309 13:41:01.015

Fastest lap: 1:31.899 
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